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Madrid 22 de noviembre de 2012, 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 82 de la Ley 24/1988 del Mercado de 

Valores, y disposiciones que la desarrollan, Codere S.A. procede por medio del presente 

escrito a comunicar el siguiente 

 

HECHO RELEVANTE 

 

CODERE S.A., en relación con el Contrato de Liquidez firmado con Crédit Agricole 

Cheuvreux, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 3/2007 Norma 4ª Apdo. 2b, 

informa de las operaciones realizadas durante el último trimestre de vigencia de dicho 

contrato (19 de agosto a 18 de noviembre de 2012), que describe en la siguiente tabla. 

 

 

 

 

Realizadas estas operaciones los saldos actuales quedan de la siguiente forma: 

 

Saldo cuenta acciones: 91.590 

Saldo cuenta efectivo: €143.091 

 

 

Atentamente 

 

 

 

 

Ricardo Moreno Warleta 

Director General Financiero 

 

OPERACIÓN NÚMERO DE ACCIONES IMPORTE PRECIO MEDIO EFECTIVO 
     

Saldo inicial 91.834   €135.160 

Compras 42.580 €164.673 €3,87  

Ventas 42.824 €172.604 €4,03  
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Anexo 

 

Resumen de las operaciones realizadas en virtud del contrato de liquidez durante el período 

comprendido entre el 19 de agosto y el 18 noviembre de 2012: 

   

FECHA OPERACIÓN Nº ACCIONES PRECIO MEDIO € EFECTIVO (€)
SALDO ACCIONES 

en CUENTA VALORES

SALDO EFECTIVO 

en CC (€)

18/08/2012 91.834                   135.160

21/08/2012 VENTA 1 3,36 3 91.833                   135.163

28/08/2012 VENTA 500 3,45 1.725 91.333                   136.888

28/08/2012 COMPRA 1 3,35 3 91.334                   136.885

31/08/2012 VENTA 2.000 3,67 7.340 89.334                   144.225

03/09/2012 VENTA 500 3,75 1.875 88.834                   146.100

05/09/2012 COMPRA 500 3,60 1.800 89.334                   144.300

06/09/2012 COMPRA 500 3,62 1.808 89.834                   142.492

07/09/2012 VENTA 500 3,80 1.900 89.334                   144.392

10/09/2012 VENTA 14.000 4,24 59.405 75.334                   203.797

11/09/2012 VENTA 2.334 4,59 10.710 73.000                   214.507

12/09/2012 VENTA 1.000 4,80 4.800 72.000                   219.307

13/09/2012 VENTA 2.000 4,51 9.020 70.000                   228.327

13/09/2012 COMPRA 2.000 4,39 8.780 72.000                   219.547

14/09/2012 COMPRA 3.500 4,32 15.128 75.500                   204.420

17/09/2012 VENTA 1.000 4,40 4.400 74.500                   208.820

18/09/2012 VENTA 1.000 4,35 4.350 73.500                   213.170

18/09/2012 COMPRA 2.000 4,24 8.480 75.500                   204.690

20/09/2012 COMPRA 1.500 4,28 6.422 77.000                   198.268

21/09/2012 COMPRA 616 4,17 2.569 77.616                   195.699

24/09/2012 VENTA 2.000 4,17 8.340 75.616                   204.039

24/09/2012 COMPRA 4.384 4,11 18.001 80.000                   186.038

25/09/2012 VENTA 2.000 4,23 8.465 78.000                   194.503

26/09/2012 COMPRA 2.000 4,03 8.060 80.000                   186.443

27/09/2012 COMPRA 5.000 3,86 19.307 85.000                   167.136

03/10/2012 COMPRA 5.000 3,86 19.275 90.000                   147.861

04/10/2012 VENTA 22 3,82 84 89.978                   147.945

04/10/2012 COMPRA 2.100 3,80 7.990 92.078                   139.955

09/10/2012 COMPRA 1.000 3,73 3.725 93.078                   136.230

10/10/2012 COMPRA 100 3,78 378 93.178                   135.852

11/10/2012 VENTA 827 3,60 2.979 92.351                   138.831

11/10/2012 COMPRA 1.850 3,61 6.678 94.201                   132.153

12/10/2012 VENTA 100 3,60 360 94.101                   132.513

12/10/2012 COMPRA 500 3,55 1.775 94.601                   130.738

15/10/2012 VENTA 1.059 3,66 3.876 93.542                   134.614

15/10/2012 COMPRA 500 3,50 1.750 94.042                   132.864

17/10/2012 COMPRA 559 3,45 1.929 94.601                   130.935

19/10/2012 COMPRA 1.250 3,40 4.250 95.851                   126.685

22/10/2012 VENTA 1.260 3,50 4.410 94.591                   131.095

22/10/2012 COMPRA 10 3,49 35 94.601                   131.061

23/10/2012 COMPRA 350 3,48 1.217 94.951                   129.844

24/10/2012 COMPRA 1.500 3,46 5.188 96.451                   124.657

25/10/2012 COMPRA 1.750 3,33 5.823 98.201                   118.834

26/10/2012 VENTA 1.686 3,36 5.663 96.515                   124.497

26/10/2012 COMPRA 1.000 3,26 3.260 97.515                   121.237

29/10/2012 COMPRA 353 3,21 1.133 97.868                   120.104

01/11/2012 COMPRA 647 3,21 2.077 98.515                   118.027

06/11/2012 VENTA 2.525 3,40 8.585 95.990                   126.612

06/11/2012 COMPRA 10 3,31 33 96.000                   126.579

09/11/2012 VENTA 4.500 3,69 16.585 91.500                   143.164

12/11/2012 VENTA 1.000 3,80 3.800 90.500                   146.964

13/11/2012 COMPRA 100 3,82 382 90.600                   146.582

15/11/2012 VENTA 1.010 3,89 3.929 89.590                   150.511

16/11/2012 COMPRA 2.000 3,71 7.420 91.590                   143.091

              


